



RZECZPOSPOLITA POLSKA
PROKURATURA OKRĘGOWA W ŁODZI
WYDZIAŁ V
BUDŻETOWO – ADMINISTRACYJNY
DZIAŁ ADMINISTRACYJNO-GOSPODARCZY
ul. Kilińskiego 152
90-322 Łódź
tel.: (42) 67-68-691, fax.: (42) 67-68-693

Łódź, dnia 14 stycznia 2016 r.

PO V BA 261.1.2016.

DO WSZYSTKICH UCZESTNIKÓW POSTĘPOWANIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest „usługa przewozu zwłok osób zmarłych lub zabitych i ich szczątków świadczona dla Prokuratury Okręgowej w Łodzi i podległych jej jednostek organizacyjnych z podziałem na dziewięć zadań.”

Odpowiedź na pytania Wykonawców

Zamawiający – Prokuratura Okręgowa w Łodzi informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia w dniu 23 stycznia 2016 roku, pocztą elektroniczną wpłynęły pisma dotyczące treści SIWZ.

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3), ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.- dalej zwana Pzp.) przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1.

Jeżeli dwie różne firmy pogrzebowe zawrą umowę o współdziałaniu i tym samym zawiążą konsorcjum w celu realizacji jednego z zadań, którego dotyczy postępowanie przetargowe oraz złożą jedną, wspólną ofertę na wykonanie tylko jednego zadania, to czy firmy te mogą złożyć odrębne, już poza konsorcjum tj. umową o współdziałaniu inne, indywidualne oferty dotyczące pozostałych zadań?

Odpowiedź 1

Zamawiający dopuszcza możliwości składania ofert częściowych w zakresie zadania od nr 1 do nr 9 – w związku z tym Wykonawcy przystępujący jako konsorcjum mogą złożyć jedną, wspólną ofertę na wykonanie jednego lub kilku zadań w niniejszym postępowaniu.

Jednocześnie jako odrębni Wykonawcy mogą indywidualnie złożyć ofertę na pozostałe, wybrane przez siebie zadanie/ zadania.

Pytanie 2

Czy sytuacja taka , tj. złożenie oferty do jednego z zadań przez dwie różne firmy w oparciu o umowę o współdziałaniu, a do pozostałych, innych zadań przez każdą z firm indywidualnie, tj. tylko we własnym imieniu nie spowoduje wykluczenia tych firm z całości postępowania?

Odpowiedź 2

Okoliczność, iż Wykonawcy składają ofertę wspólną do jednego zadania jako podmiot działający wspólnie na podstawie zawartej umowy współpracy, a zarazem składają ofertę do innych zadań jako odrębne podmioty nie stanowi podstawy do wykluczenia wykonawców z całości postępowania. Podstawy wykluczenia z postępowania o zamówienie publiczne należy badać w świetle zapisów rozdziału 7 pkt 7.1., 7.2., 7.3. SIWZ.

Pytanie 3

Uprzejmie prosimy o wyjaśnienie co Zamawiający rozumie w rozdziale 8 pkt 8.4.2.1. pod pojęciem „ wykaz usług wykonywanych.....przedmiotu, daty wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi te zostały wykonane” (załącznik nr 6 do SIWZ)

Czy w wykazie tym mogą być również uwzględnieni klienci indywidualni, którym są świadczone usługi przewozu zmarłych, usługi te są wyszczególnione w fakturach.

Odpowiedź 3

„Wykaz usług wykonywanych.....przedmiotu, daty wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi te zostały wykonane” to wyszczególnienie usług, którego Zamawiający żąda od Wykonawcy w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w niniejszym postępowaniu, w zakresie zdolności technicznych lub zawodowych.

Wykaz usług powinien odnosić się do usług wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości całkowitej:

- a)nie mniejszej niż 10 000,00 zł., odrębnie dla Zadania Nr 1, 6, 8, 9.
- b)nie mniejszej niż 5 000,00 zł., odrębnie dla Zadania Nr 2, 3, 4, 5, 7.



przedmiotu, daty wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi te zostały wykonane, lub są wykonywane z załączeniem dowodów określających czy te usługi zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje, bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego usługi były lub są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie Wykonawcy. W przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu.

Zgodnie z powyższym zapisem Zamawiający nie wyklucza wskazania w przedmiotowym wykazie, usług świadczonych na rzecz klientów indywidualnych, dla których usługi te były lub są wykonywane, jeżeli wartość całkowita usługi świadczona na rzecz takiego klienta spełnia warunek określony literą a) lub literą b) pkt 8.4.2., ppkt 8.4.2.1.SIWZ.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż :

- nie dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i tym samym termin składania ofert wraz z terminem otwarcia ofert pozostaje bez zmian.
- odpowiedź na zapytanie zamieszcza na stronie internetowej, www.lodz.po.gov.pl, bez ujawnienia danych Wykonawców.

Zastępca Prokuratora Okręgowego
w Łodzi

Monika Galus-Talacha

AZ

Joanna Lepa
~~RAJCA KASZYŃSKI~~
(1474-1228)